
  Uchwała nr 20/LI/2024 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 23 października 2024 r. 

 

 

w sprawie wyboru członków Komisji Dyscyplinarnej ds. Doktorantów na kadencję  

2024-2028 

 

 

Na podstawie § 80 ust. 1 w związku z § 112 ust. 2 Statutu PW uchwala się,  

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Senat Politechniki Warszawskiej wybiera członków Komisji Dyscyplinarnej ds. Doktorantów 

na kadencję 2024-2028 w składzie określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Wszczęte i niezakończone przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały postępowania  

w sprawach dotyczących odpowiedzialności dyscyplinarnej doktorantów prowadzone  

przez Komisję Dyscyplinarną ds. Doktorantów na kadencję 2020-2024 są kontynuowane 

przez Komisję Dyscyplinarną ds. Doktorantów na kadencję 2024-2028. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Sekretarz Senatu                                 Rektor 

 

 

mgr inż. Anna Stoczkiewicz                                     prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 
 
 
 
 
 


